
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Segunda-feira

27 de Janeiro de 2025

Edição Nº 00264

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso de Licitação Nº 7, de 27 de Janeiro de 2025

Aviso de Licitação Nº 13, de 27 de Janeiro de 2025

Aviso de Licitação Nº 16, de 27 de Janeiro de 2025

 

EDIÇÃO Nº
00264

OSORIO 

ANTUNES 

FILHO:576

56886168

Assinado de forma 

digital por OSORIO 

ANTUNES 

FILHO:5765688616

8 

Dados: 2025.01.27 

16:21:42 -03'00'



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00264 - Segunda-feira, 27 de Janeiro de 2025 Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso de Licitação Nº 7, de 27 de Janeiro de 2025

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta Por Dispensa
N° 07/2025

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão - TO,

por meio do Departamento de Compras, realizará Dispensa de

Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo 3º da Lei Federal

nº 14.133/2021, as contratações de que tratam os incisos I e II do

caput deste artigo serão preferencialmente precedidas de divulgação

de aviso No Mural e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo

mínimo de 3 (três) dias úteis, com a especificação do objeto

pretendido e com a manifestação de interesse da Saúde em obter

propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser

selecionada a proposta mais vantajosa.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de
locação de um veículo para transporte de pacientes em
tratamento de hemodiálise para atender a demanda do Fundo
Municipal de Saúde de Bernardo Sayão- TO.
Termo de Referência encontra-se no site
www.bernardosayao.to.gov.br /portal da transparência.

Para mais informações Departamento de Compras por e-mail,
e telefone 63 3422 1241
E-mail: pmbscpl2021@gmail.com

Bernardo Sayão - TO, 27 de janeiro de 2025.

Wastre Jhonnathan Ferreira de Santana
                                     Secretário de Saúde

Aviso de Licitação Nº 13, de 27 de Janeiro de 2025

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta Por Dispensa
N° 013/2025

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão - TO,
por meio do Departamento de Compras, realizará Dispensa de
Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo 3º da Lei Federal
nº 14.133/2021, as contratações de que tratam os incisos I e II do
caput deste artigo serão preferencialmente precedidas de divulgação
de aviso No Mural e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis, com a especificação do objeto
pretendido e com a manifestação de interesse da Saúde em obter
propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser
selecionada a proposta mais vantajosa.
Objeto: Prestação de serviços de locação de programas de sistema
de Folha de Pagamento, contracheque online, controle de tesouraria
e consultoria no acompanhamento, treinamento dos servidores do
RH e orientação mensal das informações prestadas ao e-social para
atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde deste Município
de Bernardo Sayão – TO.
Termo de Referência encontra-se no site
www.bernardosayao.to.gov.br /portal da transparência.
Para mais informações Departamento de Compras por e-mail,
e telefone 63 3422 1241
E-mail: pmbscpl2021@gmail.com

Bernardo Sayão - TO, 27 de janeiro de 2025.
Wastre Jhonnathan Ferreira de Santana

Secretario de Saúde

Aviso de Licitação Nº 16, de 27 de Janeiro de 2025

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta Por Dispensa
N° 016/2025

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão - TO,
por meio do Departamento de Compras, realizará Dispensa de
Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo 3º da Lei Federal
nº 14.133/2021, as contratações de que tratam os incisos I e II do
caput deste artigo serão preferencialmente precedidas de divulgação
de aviso No Mural e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis, com a especificação do objeto
pretendido e com a manifestação de interesse da Educação em
obter propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser
selecionada a proposta mais vantajosa.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços em
fornecimento de Internet Fibra Óptica, para atender as necessidades
do Fundo Municipal de Desenvolvimento da Educação deste
Município de Bernardo Sayão – TO, para o ano de 2025.
Termo de Referência encontra-se no site
www.bernardosayao.to.gov.br /portal da transparência.
Para mais informações Departamento de Licitação por e-mail,
e telefone 63 3422 1241.
E-mail: pmbscpl2021@gmail.com
Bernardo Sayão - TO, 27 de janeiro de 2025.

PETER DOUGLAS MACIEL DE MELLO
Secretario Municipal de Educação

 

http://www.bernardosayao.to.gov.br/
mailto:pmbscpl2021@gmail.com
http://www.bernardosayao.to.gov.br/
mailto:pmbscpl2021@gmail.com
http://www.bernardosayao.to.gov.br/

